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РАЗ-50-ЛЕ ми СЕ МЛАА СТО - ЛЕ - ЛЕ 1 РА3- Ю-ЛЕJAH, 

МИ СЕ МЛА..6.. Сто- JAH, во TA-JA го- РА 

3Е- ЛЕ- НА, Г1Q.6.. ти JA СЕН- КИ АЕ- БЕ- ЛИ. 

1.	 F.асбooIе ми ,се МЛ~ Стоj,ЭlН, (2) 
во 'JCЭ.lj1а гора зелена, 

пещ тиjа ,c€IНКМ \дебели. 

2.	 На врват С'1'оjи орлица, (2) 
и Нia C-юj1aJН I1OIВОРИ: (2) 

3.	 C'l'ojaHe, jytНJaIК Оюj'ане, (2) 
yмp~ СИ CToj,aiH, умри си, 
да ти ИlШIиjам очите. 

За:белешка: ИнтерПОJI«щиjата во сите ,сти~ови е "леле". 
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